
Open 10 km

XII Bieg Świętojański

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Burmistrz Międzychodu, Międzychodzki Ośrodek Sportu, Turystyki i Rekreacji

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Międzychód

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 RUNDA

FORNALIK PRZEMYSŁAW POL 00:36:23LWÓWEK 75 00:36:23KM LWÓWEK WIELKOPOLSKI2071 00:00:00 00:17:51 00:10:51M40/1

AGACIAK MATEUSZ POL 00:36:38MIĘDZYCHÓD 91 00:36:381322 00:00:00 00:17:53 00:11:09M20/1 MM/1

PIETRUSZYŃSKI ADAM POL 00:38:53MIĘDZYCHÓD 91 00:38:531623 00:07:27 00:11:13 00:12:12M20/2 MM/2

OSTAJEWSKI TOMASZ POL 00:38:59LWÓWEK 75 00:38:59OSIEDLE ROZALIN W LUSÓWKU1604 00:07:28 00:11:38 00:11:56M40/2

SOPATA PATRYK POL 00:39:32DREZDENKO 95 00:39:321725 00:07:29 00:11:22 00:12:22M20/3

GOTFRYDZIAK SZYMON POL 00:39:58MIĘDZYCHÓD 80 00:39:58JW 57001456 00:07:30 00:12:00 00:12:14M30/1 MM/3

WITCZAK FLAJSZER

AGNIESZKA

POL 00:40:39MIEDZYCHOD 86 00:40:391967 00:07:51 00:12:11 00:12:17K30/1 MM/4

MACIĄG KAROL POL 00:40:46MIEDZYCHÓD 91 00:40:461998 00:07:33 00:12:14 00:12:25M20/4 MM/5

PIETRUSZYŃSKI GERARD POL 00:40:54MIĘDZYCHÓD 58 00:40:541649 00:07:32 00:12:09 00:12:19M50/1 MM/6

PIETRUSZYŃSKA DANUTA POL 00:41:04MIĘDZYCHÓD 64 00:41:0416310 00:07:51 00:12:12 00:12:25K50/1 MM/7

WOSZCZYŁO ADRIAN POL 00:41:32PSZCZEW 85 00:41:32NIGHT RUNNERS18911 00:07:51 00:12:37 00:12:37M30/2

KOWALCZUK GRZEGORZ POL 00:41:33TUCZNO 67 00:41:32ZESPÓŁ SZKÓL W TUCZNIE15012 00:07:44 00:12:14 00:12:39M40/3

KUŚ ADAM POL 00:41:49WYSOKA 97 00:41:49 15113 00:07:34 00:11:45 00:13:05M16/1

GAPSKA ROZALIA POL 00:42:17PĘCKOWO 98 00:42:1620014 00:07:50 00:12:12 00:12:55K16/1

ZABAGŁO LESZEK POL 00:43:02GORZÓW 66 00:43:01NIEZRZESZONY19315 00:07:55 00:12:53 00:13:16M50/2

NAWOJCZYK DANIEL POL 00:43:19KRZYŻ 76 00:43:18KLUB BIEGACZA AKTYWNI KRZYŻ WLKP.20216 00:07:51 00:12:30 00:13:18M40/4

PALUSZAK RAFAŁ POL 00:43:42SIERAKÓW 80 00:43:3719817 00:08:16 00:12:40 00:13:28M30/3

MICHALSKI RADOSŁAW POL 00:43:48LWÓWEK 80 00:43:4715418 00:08:12 00:12:52 00:13:27M30/4

SOBCZYŃSKI PIOTR POL 00:44:02MIEDZYCHÓD 79 00:44:0220419 00:07:35 00:14:09 00:13:21M30/5 MM/8

JANAS ROMUALD POL 00:44:38MIEDZYCHÓD 76 00:44:3719720 00:08:43 00:13:01 00:13:44M40/5 MM/9

WOLIŃSKI ANDRZEJ POL 00:45:08WOLIN 67 00:45:07WOLIN18721 00:08:18 00:13:20 00:13:56M40/6

STACHOWIAK DAMIAN POL 00:45:30MIĘDZYCHÓD 85 00:45:30NIEZRZESZONY17422 00:07:37 00:13:25 00:14:52M30/6 MM/10

ŚWITAL LESZEK POL 00:45:40MARGONIN 74 00:45:38MORSY MARGONIN-TAZAR17823 00:08:17 00:13:42 00:14:12M40/7

NEHRING JAROSŁAW POL 00:46:02LESZNO 71 00:46:00JW 1517 1 DPLOT15524 00:08:26 00:13:33 00:14:07M40/8

CIESIELSKI ARKADIUSZ POL 00:46:53MIĘDZYCHÓD 73 00:46:52NADLEŚNICTWO MIĘDZYCHÓD13525 00:08:27 00:13:36 00:14:22M40/9 MM/11

AGACIAK ROMAN POL 00:47:09MIĘDZYCHÓD 64 00:47:0513126 00:08:44 00:13:32 00:14:44M50/3 MM/12

ŁAPA KAMIL POL 00:47:40MIĘDZYCHÓD 99 00:47:4020527 00:07:38 00:15:12 00:15:24M16/2 MM/13

LITKE RAFAŁ POL 00:48:00MIĘDZYCHÓD 74 00:47:57OJO TEAM15228 00:08:56 00:14:20 00:14:51M40/10 MM/14
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Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

AUGUSTYNIAK GRZEGORZ POL 00:48:35SIERAKÓW 83 00:48:3013329 00:09:04 00:14:20 00:14:53M30/7

WACHOWIAK KAROL POL 00:48:36PNIEWY 84 00:48:33KIBOLE W BIEGU17930 00:09:11 00:14:26 00:14:46M30/8

WOLIŃSKA EMILIA POL 00:48:49WOLIN 71 00:48:4918831 00:08:56 00:14:30 00:15:03K40/1

PODOLSKI WALDEMAR POL 00:49:05MIĘDZYCHÓD 76 00:48:59UKS WILKI MIĘDZYCHÓD16732 00:08:59 00:14:23 00:15:18M40/11 MM/15

WYGRALAK PIOTR POL 00:49:16POZNAŃ 86 00:49:1519233 00:08:51 00:14:46 00:15:08M30/9

FLENS TADEUSZ POL 00:49:47MIĘDZYCHÓD 58 00:49:46KB WOJTUŚ14134 00:08:46 00:14:28 00:15:30M50/4 MM/16

NOWAK DARIUSZ POL 00:49:49MIĘDZYCHÓD 73 00:49:4615635 00:09:32 00:14:37 00:15:14M40/12 MM/17

PŁACHTA PAWEŁ POL 00:50:25MIĘDZYRZECZ 79 00:50:2016636 00:10:19 00:15:03 00:14:47M30/10

WIŚNIEWSKI RAFAŁ POL 00:50:57MIĘDZYCHÓD 71 00:50:5518437 00:09:32 00:15:05 00:15:44M40/13 MM/18

DYMEK URSZULA POL 00:51:18PĘCKOWO 80 00:51:1713838 00:08:56 00:14:39 00:16:22K30/2

GURSZ FILIP POL 00:51:23MIĘDZYCHÓD 86 00:51:21 PMI RUNNERS14739 00:07:40 00:16:48 00:15:46M30/11 MM/19

SZOTT KRZYSZTOF POL 00:51:45ZBĄSZYNEK 57 00:51:41NIEZRZESZONY17740 00:09:09 00:14:49 00:16:16M50/5

FRĄCKOWIAK JAROSŁAW POL 00:51:54MIĘDZYCHÓD 72 00:51:51BĄBEL TEAM14441 00:07:42 00:17:16 00:16:27M40/14 MM/20

BUŚKO MACIEJ POL 00:51:58MIĘDZYCHÓD 72 00:51:57RUNNERS PMI13442 00:09:03 00:14:57 00:16:21M40/15 MM/21

WILK DANIEL POL 00:52:26KRZYŻ WLKP. 72 00:52:26KLUB BIEGACZA18243 00:09:32 00:15:26 00:16:28M40/16

MAŚLANKIEWICZ GRZEGORZ POL 00:53:27MIĘDZYCHÓD 76 00:53:25PMI RUNNERS15344 00:08:58 00:15:38 00:16:57M40/17 MM/22

GRYGIEL MAREK POL 00:54:38WRONKI 93 00:54:3319445 00:10:32 00:16:10 00:15:58M20/5

JANKOWIAK DANIEL POL 00:54:38MIEDZYCHOD 78 00:54:36BABELTEAM20846 00:09:49 00:16:14 00:16:37M30/12 MM/23

MAZANA JUSTYNA POL 00:55:06MIĘDZYCHÓD 78 00:55:02NIEZRZESZONY19547 00:10:01 00:16:25 00:16:47K30/3 MM/24

WRÓBEL MARZENA POL 00:55:26PSZCZEW 80 00:55:23NIEZRZESZONY19148 00:10:31 00:16:38 00:16:54K30/4

PYTA GRZEGORZ POL 00:55:26GRODZISK WLKP. 60 00:55:23NIEZRZESZONY17049 00:10:31 00:16:37 00:16:53M50/6

SKOWROŃSKI PAWEŁ POL 00:55:33POZNAŃ 55 00:55:33NIEZRZESZONY17150 00:09:57 00:17:03 00:17:14M60/1

FRAMSKA JUSTYNA POL 00:55:46MIĘDZYCHÓD 76 00:55:4114351 00:10:24 00:16:15 00:16:50K40/2 MM/25

WRONA JÓZEF POL 00:56:32WIELEŃ 38 00:56:29PORTO-BRYGIER19052 00:10:27 00:17:00 00:17:22M70+/1

POSPIESZNY ROBERT POL 00:56:46MIĘDZYCHÓD / 74 00:56:41POB16853 00:10:11 00:16:37 00:17:45M40/18 MM/26

WITKOWSKI MATEUSZ POL 00:57:24PSZCZEW 90 00:57:2118554 00:09:41 00:16:36 00:17:45M20/6

CZEMPIŃSKI KRZYSZTOF POL 00:57:32KOMORNIKI 73 00:57:2613655 00:10:27 00:16:37 00:17:48M40/19

WIŚNIEWSKA ANNA POL 00:57:41POZNAŃ 82 00:57:41ZIELONA_ZABKA TEAM18356 00:10:01 00:17:06 00:17:59K30/5

FITA ROMAN POL 00:57:55KOŻUCHÓW 54 00:57:51BEZ  KLUBU14057 00:10:30 00:16:56 00:18:02M60/2  NIEP/1

FOJECKI PAWEŁ POL 00:58:02BIELSKO 69 00:57:56NIEZRZESZONY14258 00:10:40 00:16:49 00:18:01M40/20

OBROCKI LUDWIK POL 00:58:22CHRZYPSKO 59 00:58:2015859 00:10:39 00:17:12 00:17:58M50/7

SZCZEPAŃSKI MACIEJ POL 00:58:47SIERAKÓW 99 00:58:4517560 00:09:41 00:17:08 00:18:49M16/3

MADAJ-FRĄCKOWIAK

MARLENA

POL 00:59:13MIĘDZYCHÓD 75 00:59:1020661 00:10:10 00:17:03 00:18:17K40/3 MM/27

WOLNA ALEKSANDRA POL 01:00:39POZNAŃ 56 01:00:35BEZ KLUBU18662 00:11:03 00:17:43 00:18:53K60/1

SOWAŁA KRZYSZTOF POL 01:01:34DREZDENKO 80 01:01:27RATOWNIK MEDYCZNY17363 00:10:35 00:17:30 00:19:50M30/13

GOTFRYDZIAK ZDZISŁAW POL 01:01:42MIĘDZYCHÓD 50 01:01:4014664 00:10:33 00:17:23 00:19:36M60/3

JASNOCH BOGUMIŁA POL 01:02:20MIKOŁÓW 58 01:02:17NIEZRZESZONY14965 00:11:02 00:17:47 00:19:42K50/2

PISARZEWSKA KATARZYNA POL 01:02:34MIĘDZYCHÓD 83 01:02:31WYBIEGAĆ MARZENIA TEAM16566 00:10:33 00:18:15 00:20:15K30/6 MM/28

PRĘTKI KRZYSZTOF POL 01:02:34MIĘDZYCHÓD 75 01:02:2916967 00:10:33 00:17:08 00:20:35M40/21 MM/29
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Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

WDOWIAK ANDRZEJ POL 01:05:19MIĘDZYCHÓD 77 01:05:13NIEZRZESZONY18168 00:09:50 00:17:01 00:22:43M30/14 MM/30

SZOFER ŁUKASZ POL 01:05:51MIĘDZYCHÓD 78 01:05:4517669 00:10:26 00:18:47 00:21:25M30/15 MM/31

PIECHOTA ŁUKASZ POL 01:07:40MIĘDZYCHÓD 86 01:07:3816170 00:10:33 00:18:12 00:22:34M30/16 MM/32

KRYSTEK AGATA POL 01:07:40PIŁKA 91 01:07:37KS DEBIUT WIELEŃ20371 00:11:26 00:19:17 00:20:56K20/1

CZOP JAN POL 01:12:04BABIMOST 39 01:12:00BAKCYL-BABIMOST13772 00:11:15 00:18:27 00:22:37M70+/2  NIEP/2
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K16: 19 - 19 lat

XII Bieg Świętojański

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Burmistrz Międzychodu, Międzychodzki Ośrodek Sportu, Turystyki i Rekreacji

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Międzychód

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

GAPSKA ROZALIA POL 00:42:17PĘCKOWO 98 K16/12001

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 14:49:57



K20: 20 - 29 lat

XII Bieg Świętojański

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Burmistrz Międzychodu, Międzychodzki Ośrodek Sportu, Turystyki i Rekreacji

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Międzychód

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

KRYSTEK AGATA POL 01:07:40PIŁKA 91 K20/1KS DEBIUT WIELEŃ2031

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 14:47:45



K30: 30 - 39 lat

XII Bieg Świętojański

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Burmistrz Międzychodu, Międzychodzki Ośrodek Sportu, Turystyki i Rekreacji

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Międzychód

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

WITCZAK FLAJSZER

AGNIESZKA

POL 00:40:39MIEDZYCHOD 86 K30/1 MM/41961

DYMEK URSZULA POL 00:51:18PĘCKOWO 80 K30/21382

MAZANA JUSTYNA POL 00:55:06MIĘDZYCHÓD 78 K30/3 MM/24NIEZRZESZONY1953

WRÓBEL MARZENA POL 00:55:26PSZCZEW 80 K30/4NIEZRZESZONY1914

WIŚNIEWSKA ANNA POL 00:57:41POZNAŃ 82 K30/5ZIELONA_ZABKA TEAM1835

PISARZEWSKA KATARZYNA POL 01:02:34MIĘDZYCHÓD 83 K30/6 MM/28WYBIEGAĆ MARZENIA TEAM1656

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 14:48:03



K40: 40 - 49 lat

XII Bieg Świętojański

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Burmistrz Międzychodu, Międzychodzki Ośrodek Sportu, Turystyki i Rekreacji

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Międzychód

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

WOLIŃSKA EMILIA POL 00:48:49WOLIN 71 K40/11881

FRAMSKA JUSTYNA POL 00:55:46MIĘDZYCHÓD 76 K40/2 MM/251432

MADAJ-FRĄCKOWIAK

MARLENA

POL 00:59:13MIĘDZYCHÓD 75 K40/3 MM/272063

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 14:48:26



K50: 50 - 59 lat

XII Bieg Świętojański

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Burmistrz Międzychodu, Międzychodzki Ośrodek Sportu, Turystyki i Rekreacji

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Międzychód

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

PIETRUSZYŃSKA DANUTA POL 00:41:04MIĘDZYCHÓD 64 K50/1 MM/71631

JASNOCH BOGUMIŁA POL 01:02:20MIKOŁÓW 58 K50/2NIEZRZESZONY1492

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 14:48:44



K60: 60 - 69 lat

XII Bieg Świętojański

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Burmistrz Międzychodu, Międzychodzki Ośrodek Sportu, Turystyki i Rekreacji

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Międzychód

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

WOLNA ALEKSANDRA POL 01:00:39POZNAŃ 56 K60/1BEZ KLUBU1861

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 14:49:10



M16: 16 - 19 lat

XII Bieg Świętojański

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Burmistrz Międzychodu, Międzychodzki Ośrodek Sportu, Turystyki i Rekreacji

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Międzychód

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

KUŚ ADAM POL 00:41:49WYSOKA 97 M16/1 1511

ŁAPA KAMIL POL 00:47:40MIĘDZYCHÓD 99 M16/2 MM/132052

SZCZEPAŃSKI MACIEJ POL 00:58:47SIERAKÓW 99 M16/31753

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 14:49:35



M20: 20 - 29 lat

XII Bieg Świętojański

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Burmistrz Międzychodu, Międzychodzki Ośrodek Sportu, Turystyki i Rekreacji

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Międzychód

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

AGACIAK MATEUSZ POL 00:36:38MIĘDZYCHÓD 91 M20/1 MM/11321

PIETRUSZYŃSKI ADAM POL 00:38:53MIĘDZYCHÓD 91 M20/2 MM/21622

SOPATA PATRYK POL 00:39:32DREZDENKO 95 M20/31723

MACIĄG KAROL POL 00:40:46MIEDZYCHÓD 91 M20/4 MM/51994

GRYGIEL MAREK POL 00:54:38WRONKI 93 M20/51945

WITKOWSKI MATEUSZ POL 00:57:24PSZCZEW 90 M20/61856

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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M30: 30 - 39 lat

XII Bieg Świętojański

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Burmistrz Międzychodu, Międzychodzki Ośrodek Sportu, Turystyki i Rekreacji

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Międzychód

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

GOTFRYDZIAK SZYMON POL 00:39:58MIĘDZYCHÓD 80 M30/1 MM/3JW 57001451

WOSZCZYŁO ADRIAN POL 00:41:32PSZCZEW 85 M30/2NIGHT RUNNERS1892

PALUSZAK RAFAŁ POL 00:43:42SIERAKÓW 80 M30/31983

MICHALSKI RADOSŁAW POL 00:43:48LWÓWEK 80 M30/41544

SOBCZYŃSKI PIOTR POL 00:44:02MIEDZYCHÓD 79 M30/5 MM/82045

STACHOWIAK DAMIAN POL 00:45:30MIĘDZYCHÓD 85 M30/6 MM/10NIEZRZESZONY1746

AUGUSTYNIAK GRZEGORZ POL 00:48:35SIERAKÓW 83 M30/71337

WACHOWIAK KAROL POL 00:48:36PNIEWY 84 M30/8KIBOLE W BIEGU1798

WYGRALAK PIOTR POL 00:49:16POZNAŃ 86 M30/91929

PŁACHTA PAWEŁ POL 00:50:25MIĘDZYRZECZ 79 M30/1016610

GURSZ FILIP POL 00:51:23MIĘDZYCHÓD 86 M30/11 MM/19 PMI RUNNERS14711

JANKOWIAK DANIEL POL 00:54:38MIEDZYCHOD 78 M30/12 MM/23BABELTEAM20812

SOWAŁA KRZYSZTOF POL 01:01:34DREZDENKO 80 M30/13RATOWNIK MEDYCZNY17313

WDOWIAK ANDRZEJ POL 01:05:19MIĘDZYCHÓD 77 M30/14 MM/30NIEZRZESZONY18114

SZOFER ŁUKASZ POL 01:05:51MIĘDZYCHÓD 78 M30/15 MM/3117615

PIECHOTA ŁUKASZ POL 01:07:40MIĘDZYCHÓD 86 M30/16 MM/3216116
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M40: 40 - 49 lat

XII Bieg Świętojański

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Burmistrz Międzychodu, Międzychodzki Ośrodek Sportu, Turystyki i Rekreacji

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Międzychód

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

FORNALIK PRZEMYSŁAW POL 00:36:23LWÓWEK 75 M40/1 00:36:23KM LWÓWEK WIELKOPOLSKI2071

OSTAJEWSKI TOMASZ POL 00:38:59LWÓWEK 75 M40/2 00:38:59OSIEDLE ROZALIN W LUSÓWKU1602

KOWALCZUK GRZEGORZ POL 00:41:33TUCZNO 67 M40/3 00:41:32ZESPÓŁ SZKÓL W TUCZNIE1503

NAWOJCZYK DANIEL POL 00:43:19KRZYŻ 76 M40/4 00:43:18KLUB BIEGACZA AKTYWNI KRZYŻ2024

JANAS ROMUALD POL 00:44:38MIEDZYCHÓD 76 M40/5 MM/9 00:44:371975

WOLIŃSKI ANDRZEJ POL 00:45:08WOLIN 67 M40/6 00:45:07WOLIN1876

ŚWITAL LESZEK POL 00:45:40MARGONIN 74 M40/7 00:45:38MORSY MARGONIN-TAZAR1787

NEHRING JAROSŁAW POL 00:46:02LESZNO 71 M40/8 00:46:00JW 1517 1 DPLOT1558

CIESIELSKI ARKADIUSZ POL 00:46:53MIĘDZYCHÓD 73 M40/9 MM/11 00:46:52NADLEŚNICTWO MIĘDZYCHÓD1359

LITKE RAFAŁ POL 00:48:00MIĘDZYCHÓD 74 M40/10 MM/14 00:47:57OJO TEAM15210

PODOLSKI WALDEMAR POL 00:49:05MIĘDZYCHÓD 76 M40/11 MM/15 00:48:59UKS WILKI MIĘDZYCHÓD16711

NOWAK DARIUSZ POL 00:49:49MIĘDZYCHÓD 73 M40/12 MM/17 00:49:4615612

WIŚNIEWSKI RAFAŁ POL 00:50:57MIĘDZYCHÓD 71 M40/13 MM/18 00:50:5518413

FRĄCKOWIAK JAROSŁAW POL 00:51:54MIĘDZYCHÓD 72 M40/14 MM/20 00:51:51BĄBEL TEAM14414

BUŚKO MACIEJ POL 00:51:58MIĘDZYCHÓD 72 M40/15 MM/21 00:51:57RUNNERS PMI13415

WILK DANIEL POL 00:52:26KRZYŻ WLKP. 72 M40/16 00:52:26KLUB BIEGACZA18216

MAŚLANKIEWICZ GRZEGORZ POL 00:53:27MIĘDZYCHÓD 76 M40/17 MM/22 00:53:25PMI RUNNERS15317

POSPIESZNY ROBERT POL 00:56:46MIĘDZYCHÓD / 74 M40/18 MM/26 00:56:41POB16818

CZEMPIŃSKI KRZYSZTOF POL 00:57:32KOMORNIKI 73 M40/19 00:57:2613619

FOJECKI PAWEŁ POL 00:58:02BIELSKO 69 M40/20 00:57:56NIEZRZESZONY14220

PRĘTKI KRZYSZTOF POL 01:02:34MIĘDZYCHÓD 75 M40/21 MM/29 01:02:2916921
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M50: 50 - 59 lat

XII Bieg Świętojański

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Burmistrz Międzychodu, Międzychodzki Ośrodek Sportu, Turystyki i Rekreacji

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Międzychód

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

PIETRUSZYŃSKI GERARD POL 00:40:54MIĘDZYCHÓD 58 M50/1 MM/61641

ZABAGŁO LESZEK POL 00:43:02GORZÓW 66 M50/2NIEZRZESZONY1932

AGACIAK ROMAN POL 00:47:09MIĘDZYCHÓD 64 M50/3 MM/12 NIEP/11313

FLENS TADEUSZ POL 00:49:47MIĘDZYCHÓD 58 M50/4 MM/16KB WOJTUŚ1414

SZOTT KRZYSZTOF POL 00:51:45ZBĄSZYNEK 57 M50/5NIEZRZESZONY1775

PYTA GRZEGORZ POL 00:55:26GRODZISK WLKP. 60 M50/6NIEZRZESZONY1706

OBROCKI LUDWIK POL 00:58:22CHRZYPSKO WIELKIE 59 M50/71587
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M60: 60 - 69 lat

XII Bieg Świętojański

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Burmistrz Międzychodu, Międzychodzki Ośrodek Sportu, Turystyki i Rekreacji

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Międzychód

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

SKOWROŃSKI PAWEŁ POL 00:55:33POZNAŃ 55 M60/1NIEZRZESZONY1711

FITA ROMAN POL 00:57:55KOŻUCHÓW 54 M60/2  NIEP/2BEZ  KLUBU1402

GOTFRYDZIAK ZDZISŁAW POL 01:01:42MIĘDZYCHÓD 50 M60/31463
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M70+: 70 lat i wi ęcej

XII Bieg Świętojański

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Burmistrz Międzychodu, Międzychodzki Ośrodek Sportu, Turystyki i Rekreacji

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Międzychód

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

WRONA JÓZEF POL 00:56:32WIELEŃ 38 M70+/1PORTO-BRYGIER1901

CZOP JAN POL 01:12:04BABIMOST 39 M70+/2  NIEP/3BAKCYL-BABIMOST1372
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Mieszkańcy Mi ędzychodu

XII Bieg Świętojański

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Burmistrz Międzychodu, Międzychodzki Ośrodek Sportu, Turystyki i Rekreacji

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Międzychód

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

AGACIAK MATEUSZ POL 00:36:38MIĘDZYCHÓD 91 M20/1 MM/1 00:36:381321

PIETRUSZYŃSKI ADAM POL 00:38:53MIĘDZYCHÓD 91 M20/2 MM/2 00:38:531622

GOTFRYDZIAK SZYMON POL 00:39:58MIĘDZYCHÓD 80 M30/1 MM/3 00:39:58JW 57001453

WITCZAK FLAJSZER

AGNIESZKA

POL 00:40:39MIEDZYCHOD 86 K30/1 MM/4 00:40:391964

MACIĄG KAROL POL 00:40:46MIEDZYCHÓD 91 M20/4 MM/5 00:40:461995

PIETRUSZYŃSKI GERARD POL 00:40:54MIĘDZYCHÓD 58 M50/1 MM/6 00:40:541646

PIETRUSZYŃSKA DANUTA POL 00:41:04MIĘDZYCHÓD 64 K50/1 MM/7 00:41:041637

SOBCZYŃSKI PIOTR POL 00:44:02MIEDZYCHÓD 79 M30/5 MM/8 00:44:022048

JANAS ROMUALD POL 00:44:38MIEDZYCHÓD 76 M40/5 MM/9 00:44:371979

STACHOWIAK DAMIAN POL 00:45:30MIĘDZYCHÓD 85 M30/6 MM/10 00:45:30NIEZRZESZONY17410

CIESIELSKI ARKADIUSZ POL 00:46:53MIĘDZYCHÓD 73 M40/9 MM/11 00:46:52NADLEŚNICTWO MIĘDZYCHÓD13511

AGACIAK ROMAN POL 00:47:09MIĘDZYCHÓD 64 M50/3 MM/12 00:47:0513112

ŁAPA KAMIL POL 00:47:40MIĘDZYCHÓD 99 M16/2 MM/13 00:47:4020513

LITKE RAFAŁ POL 00:48:00MIĘDZYCHÓD 74 M40/10 MM/14 00:47:57OJO TEAM15214

PODOLSKI WALDEMAR POL 00:49:05MIĘDZYCHÓD 76 M40/11 MM/15 00:48:59UKS WILKI MIĘDZYCHÓD16715

FLENS TADEUSZ POL 00:49:47MIĘDZYCHÓD 58 M50/4 MM/16 00:49:46KB WOJTUŚ14116

NOWAK DARIUSZ POL 00:49:49MIĘDZYCHÓD 73 M40/12 MM/17 00:49:4615617

WIŚNIEWSKI RAFAŁ POL 00:50:57MIĘDZYCHÓD 71 M40/13 MM/18 00:50:5518418

GURSZ FILIP POL 00:51:23MIĘDZYCHÓD 86 M30/11 MM/19 00:51:21 PMI RUNNERS14719

FRĄCKOWIAK JAROSŁAW POL 00:51:54MIĘDZYCHÓD 72 M40/14 MM/20 00:51:51BĄBEL TEAM14420

BUŚKO MACIEJ POL 00:51:58MIĘDZYCHÓD 72 M40/15 MM/21 00:51:57RUNNERS PMI13421

MAŚLANKIEWICZ GRZEGORZ POL 00:53:27MIĘDZYCHÓD 76 M40/17 MM/22 00:53:25PMI RUNNERS15322

JANKOWIAK DANIEL POL 00:54:38MIEDZYCHOD 78 M30/12 MM/23 00:54:36BABELTEAM20823

MAZANA JUSTYNA POL 00:55:06MIĘDZYCHÓD 78 K30/3 MM/24 00:55:02NIEZRZESZONY19524

FRAMSKA JUSTYNA POL 00:55:46MIĘDZYCHÓD 76 K40/2 MM/25 00:55:4114325

POSPIESZNY ROBERT POL 00:56:46MIĘDZYCHÓD / 74 M40/18 MM/26 00:56:41POB16826

MADAJ-FRĄCKOWIAK

MARLENA

POL 00:59:13MIĘDZYCHÓD 75 K40/3 MM/27 00:59:1020627

PISARZEWSKA KATARZYNA POL 01:02:34MIĘDZYCHÓD 83 K30/6 MM/28 01:02:31WYBIEGAĆ MARZENIA TEAM16528

PRĘTKI KRZYSZTOF POL 01:02:34MIĘDZYCHÓD 75 M40/21 MM/29 01:02:2916929

WDOWIAK ANDRZEJ POL 01:05:19MIĘDZYCHÓD 77 M30/14 MM/30 01:05:13NIEZRZESZONY18130

SZOFER ŁUKASZ POL 01:05:51MIĘDZYCHÓD 78 M30/15 MM/31 01:05:4517631

PIECHOTA ŁUKASZ POL 01:07:40MIĘDZYCHÓD 86 M30/16 MM/32 01:07:3816132
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Niepełnosprawni

XII Bieg Świętojański

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Burmistrz Międzychodu, Międzychodzki Ośrodek Sportu, Turystyki i Rekreacji

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Międzychód

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

FITA ROMAN POL 00:57:55KOŻUCHÓW 54 M60/2  NIEP/1BEZ  KLUBU1401

CZOP JAN POL 01:12:04BABIMOST 39 M70+/2  NIEP/2BAKCYL-BABIMOST1372
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